



İŞKUR BÜLTENİ

YIL:2006 SAYI:24

İPBH Dairesi Başkanlığı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğünce hazırlanmaktadır.Tel: 0312 432 35 14 Faks: 0312 435 66 59

ARDAHAN VE ANTALYA DA YENİ HİZMET BİNALARINA KAVUŞTU

Aktif İşgücü Programları Projesi kapsamında inşa edilen Ardahan İl Müdürlüğümüzün yeni hizmet binası 14 Temmuz 2006 tarihinde, Antalya İl Müdürlüğümüzün yeni hizmet binası ise 24 Ağustos 2006 tarihinde Bakanımız Murat Başesgioğlu tarafından hizmete açıldı.



Hizmet binalarının açılması vesilesi ile gerçekleştirilen törenlere Bakanımızın yanı sıra Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata ve çok sayıda konuk katıldı.

Bakanımız Murat Başesgioğlu; “SSK, Bağ-Kur ve İŞKUR vatandaşımızın en çok işinin olduğu kuruluşlardır”

Antalya hizmet binasının açılış töreninde yaptığı konuşmasında Bakanımız Murat Başesgioğlu, Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının önemine vurgu yaparak, “Çalışma Bakanlığı 1945 yılında kurulmuş devletimizin temel bakanlıklarından biridir. Kuruluşumuzun 61. yıldönümünde üzülecek ifade etmem gerekir ki, Bakanlığımızın gerek merkez teşkilatları gerekse İŞKUR gibi bağlı kuruluşları yıllarca hakettiği değeri görememiş, kıyıda köşede kalmışlardır. Biz bu yapıyı gücümüz yettiğince değiştirmeye çalışıyoruz. Takdir edersiniz ki, SSK, Bağ-Kur ve İŞKUR vatandaşımızın en çok işinin olduğu kuruluşlardır. Bu nedenle, çağdaş yönetimin

ortaya koyduğu kurallar çerçevesinde hizmet verecek mekanlar ortaya çıkarmaya çalışıyoruz” dedi.

Başesgioğlu konuşmasının devamında, işsizlik ve istihdam sorununa değinerek, “Türkiye’de işsizlik sorunu, yapısal bir sorun halinde karşımızda durmaktadır. İşsizlik, hükümetimizin, işçimizin ve sivil toplum örgütlerimizin birlikte mücadele etmesi gereken önemli bir sosyo-ekonomik sorundur. Sosyo-ekonomik sorun diyorum çünkü işsizlik sadece belli bir maaştan, belli bir ücretten yoksun kalma anlamına gelmiyor. İşsiz, hayatla bağlantısı kesilmiş ya da kesilmek üzere olan insan demektir. İşsizliğe sadece ekonomik pencereden bakmak yerine bu sorunu diğer boyutlarıyla da masanın üzerine yatırmak zorundayız. 2002 yılından bu yana Türkiye’deki işsizlik oranları yaklaşık yüzde 10 civarında seyretmektedir. 2006 yılı Mayıs ayı itibarıyla genel işsizlik oranımız 8.8’dir. Bu, işsizlikle mücadele konusundaki gayretlerimizin ve ekonomik büyüme performansımızın istihdama olumlu yansımalarıdır. Ekonomimizin büyüme trendi devam ettiği sürece en büyük hedefimiz, yıllardır yüzde 10 seviyesinde devam eden işsizlik oranını aşağılara çekmektir” diye konuştu.



Antalya İl Müdürlüğü Hizmet Binası



“Hem tarım istihdamını düşürmek hem de işsizlikle mücadelede başarılı olmak zorundayız”

Bakanımız Murat Başesgioğlu tarımda meydana gelen çözümlenin meydana getirdiği sıkıntılara da değindiği konuşmasında, “İşgücü piyasamız, Avrupa ülkelerine nazaran çok yönlü yapıya sahiptir. Tarım istihdamı bunlardan sadece birisidir. 2005 yılında ekonomik büyüme neticesinde imalat sanayinde bir milyon civarında yeni iş yaratılmıştır. Ancak, bunun karşılığında her yıl tarım istihdamından bir milyona yakın vatandaşımız koparak şehirlere göç etmektedir. Önümüzdeki yıllarda karşı karşıya kalacağımız en önemli sorunlardan birisi tarım istihdamı ve tarımdaki çözümlerdir. Şu anda tarım istihdamı yüzde 32 civarındadır. Türkiye önümüzdeki 10 yıl içerisinde tarım istihdamını yüzde 20’ler seviyesine çekmek durumundadır. Hem tarım istihdamını düşürmek hem de işsizlikle mücadelede başarılı olmak zorundayız. Bu zor bir konudur ama Türkiye bu performansı yakalayacaktır” diye sözlerini sürdürdü.

Bakanımız sosyal güvenliğin dayanışma üzerine kurulmuş bir sitem olduğunu, sosyal güvenlik kurumlarını Türkiye’nin en büyük ailesi olarak gördüğünü belirterek, aile içerisindeki dayanışmayı sosyal güvenlik sistemine yerleştirmek istediğini söyledi.



Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata; “İŞKUR, modern kamu istihdam kurumu olma yolundadır”

Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata da törende bir konuşma yaparak, yeni hizmet binalarının inşasından dolayı duyduğu mutluluğu ifade etti. Ata, “Yeniden yapılanan değişen ve gelişen Kurumumuz modern bir

istihdam ofisine daha kavuşuyor. İşsizlikle mücadelede kamu istihdam hizmetlerinin çağdaş ve etkin bir biçimde sunumu bu gelişme sürecimizle yakından ilgilidir. İŞKUR, modern kamu istihdam kurumu olma yolundadır” dedi.

Kurumumuzun son yıllardaki gelişim ve değişim sürecinde gerçekleştirdiği faaliyetlere değinen Namık Ata, “Personel sayımızı arttırdık ve 1600 Kurum çalışanımızı çeşitli eğitimlerden geçirdik. Fiziki alt yapımızı iyileştirmeye yönelik önemli gelişmeler kaydettik. Bir yıllık süre içerisinde hizmet birimlerimizi yaklaşık yüzde 30 oranında yeniledik. e-İŞKUR dönüşüm projemizi tamamladık. Bu projeye birlikte kurum hizmetlerimizi doğrudan erişilebilir hale getiriyoruz” diye konuştu.



Ardahan İl Müdürlüğü Hizmet Binası

Ata, işsizlik ve istihdam sorununu çözme sürecinde Kurumumuza önemli görevler düştüğüne vurgu yaparak, “İşsizlik ve istihdam sorunu ile mücadelede büyük bir görev ve sorumluluk içinde olduğumuzu biliyoruz. Bu nedenle bir yandan iş ve işçi bulmaya yönelik klasik aracılık görevimizi en iyi şekilde sunmaya çalışıyor diğer yandan da işsizlerin istihdam edilebilirliğini arttırmaya yönelik aktif işgücü programlarına büyük önem veriyoruz. Ulusal ve uluslararası kaynaklardan yararlanarak bir çok projeyi uygulamaya koyduk. Geçtiğimiz yıl ülke düzeyinde yoğun bir şekilde uygulanan Aktif İşgücü Programları Projesi, işgücü piyasası politikaları geliştirilmesi ve kurumsal altyapımızın güçlendirilmesi konusunda bizlere önemli imkanlar sunmuştur. Yine bu proje kapsamında Avrupa Birliğinden sağlanan hibe ve hükümetimizin katkısıyla 20 il müdürlüğümüzün hizmet binası yeniden inşa edilmiştir. Kurumumuzun ihtiyacı olan söz konusu model ofisler, Avrupa standartlarıyla uyumlu modern istihdam hizmetlerini karşılayabilecek bir şekilde tasarlanmıştır. Yeni İŞKUR ofislerinde, kurum hizmetleri daha iyi imkanlarla sunulabilecek, bilgiler şeffaf bir biçimde taraflarca paylaşılacaktır” ifadelerine yer verdi.

Açılışların gerçekleştirilmesinin ardından Bakanımız ve Genel Müdür Vekilimiz yeni hizmet binalarını gezerek çeşitli incelemelerde bulundular.

ROSETTA PLANI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLENDİ

17 Temmuz 2006 tarihinde Ankara Swissotel’de “Rosetta Planı”nın hukuki altyapısı ve uygulaması hakkında düzenlenen uluslararası “Bilgilendirme Semineri”ne Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, Belçika Hükümeti Ankara Büyükelçiliği Başkatibi Vanden Bulcke, Müsteşar Yardımcımız Cem Toker, Planın uygulanmasından sorumlu Belçika kamu yetkilileri ve sosyal taraf temsilcileri, Kurumumuz çalışanları ile çok sayıda konuk katıldı.

Seminerde yaptığı açış konuşmasında, son birkaç yıldır yaşanan ekonomik büyümeye ve istihdamı teşvik edici birçok uygulamaya rağmen işsizlik oranının aşağı çekilemediğine dikkat çeken Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, işsizlik sorununun çözümünde önemli bir yeri olan mesleki eğitimin önemine değinerek, “Burada en öncelikli husus işgücünün, özellikle gençlerin mesleki eğitimini hedefleyen ve yeni sektörlerin önünü açan Aktif İşgücü Programlarını yaygınlaştırarak ülke düzeyinde yeniden yoğun bir şekilde uygulama sürecinin başlatılmasıdır. Hızla gelişen sanayi ve hizmetler sektörü, nitelikli ve eğitilmiş genç işgücüne ihtiyaç duymaktadır. Genç nüfusumuzdan yararlanabilmek için, mesleki eğitimi işgücü piyasasına cevap verir hale getirmek ve uluslararası kabul gören bir sertifikaya bağlamak büyük önem arz etmektedir. Mesleki eğitimin işgücü piyasası gereksinimlerini karşılayamaması nedeniyle meslek liselerini bitirenlerin de işsizlik oranı çok yüksektir. Bu durum gençlerin önemli bir bölümünü yüksek öğrenime geçmeye zorlamakta, bu da işsizliğin ertelenmesinden başka birşey ifade etmemektedir” dedi.



Rosetta Planının önemi ve uygulanabilirliği üzerinde duran Ata, “Genç işsizlerin istihdam edilebilirliklerinin artırılması için ulusal ve uluslararası kuruluşlarla projeler geliştirerek hayata geçirmek ve Avrupa Birliği fonlarından yararlanmak büyük önem taşımaktadır. İŞKUR olarak, aktif işgücü programlarının etkin bir biçimde uygulanması konusunda kararlılık içerisindeyiz. Belçika’da uygulanan Rosetta Planı belli bir yaş aralığı tespit edilmek suretiyle lise ve üzeri eğitim alan gençlerin

belli bir sayının üzerinde işçi çalıştıran işletmelerde yüzde 3-6 gibi bir oranda istihdam edilmesini, yine bu uygulamayı bir takım düzenlemelerle teşvik ederek gençler arasında işsizliğin azaltılmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Bu açıdan bakıldığında Rosetta Planı Türkiye’deki genç işsizliğin azaltılması konusunda uygulanabilir bir politika olarak değerlendirilebilir. Önümüzdeki dönemde Avrupa İstihdam Stratejisi kapsamında hazırlanacak Ulusal Reform Programıyla aktif istihdam politikalarının daha etkin bir şekilde uygulayacak olan Kurumumuz bu yeni program ile önemli bir deneyim kazanacaktır” diye konuştu.



Seminerde daha sonra diğer katılımcılar tarafından, “Rosetta Planı: Kaynağı, Evrimi ve Değerlendirilmesi”, “Genç İşsizliği Önlemeye Yönelik Genel Politikalar” ve “Gençlerin İstihdamını Arttırmaya Yönelik Belçika’daki Politikaların Değerlendirilmesi” konularında sunumlar yapıldı.

Öte yandan, Rosetta Planı kapsamında Belçika’da uygulanmakta olan “İlk İş Sözleşmesi Planı”nın Türk Akademisyenlerce incelenmesi sonucu “Ön-Çalışma Raporları” hazırlanarak kamuoyuna sunuldu. Bu Raporların ve Planın Türkiye açısından uygunluğunu ve uygulanabilirlik şartlarını tartışmak üzere 4 Ağustos 2006 tarihinde de Bakanlığımız Reşat Moralı Salonu’nda bir toplantı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği İstihdam Teşvik Tedbirleri Topluluk Programı çerçevesinde Belçika Hükümeti ve sosyal tarafların desteği ile başlatılan “Gençler İçin Başlama Vuruşu-Rosetta Planı Projesi” Bakanlığımız Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle Kurumumuz tarafından yürütülecektir. Proje ile, tüm ilgili tarafların aktif katılımı da sağlanarak “Rosetta Planı”nın teorik boyutunun, uygulamada karşılaşılan olumlu-olumsuz sonuçlarının ve ülkemiz koşullarına nasıl uyarlanabileceğinin tespit edilerek genç işsizlik sorunumuzun çözümüne katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU'NUN HİZMET BİNASI HAZIR

Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve SSK'yı tek çatı altında birleştiren Sosyal Güvenlik Kurumu'nun hizmet binası 7 Eylül 2006 tarihinde gerçekleştirilen bir törenle Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıldı.



Törene Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Bakanımız Murat Başesgioğlu, milletvekilleri, işçi ve memur konfederasyonlarının başkanları, Ankara

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Melih Gökçek, Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, çok sayıda bürokrat ve Bakanlığımız personeli katıldı.

Bakanımız Murat Başesgioğlu, yeni yasa ile birlikte, nerede yaşarsa yaşasın herkesin, hatta Türkiye'de çalışan yabancıların bile sosyal güvenlik şemsiyesi altına alınacağını söyledi. Bakanımız 1 Ocak 2007'de yürürlüğe girecek olan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası ile devletin üçüncü taraf olarak sürekli katkı sağlayacağını ifade etti.

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan da konuşmasında, "Sosyal güvenlikte bir çağı kapatıp, yeni bir çağı açmanın hesabını yapıyoruz" dedi. Başbakanımız, sosyal güvenlik sisteminin yıllardır kangrene dönüşmüş bir mesele olduğunu belirterek, toplumsal barış ve adaleti sağlamak için gerekli reformların yapıldığını, bu kapsamda sosyal güvenlik alanında da önemli adımlar atıldığını kaydetti.

Açılışın gerçekleştirilmesinin ardından Başbakan, Bakanımız ve beraberindeki konuklar binayı gezerek incelemelerde bulundular.

BAKANLIĞIMIZ LOGO YARIŞMASI SONUÇLANDI

Bakanlığımız Logo Yarışması Ödül Töreni ve Tanıtım Toplantısı 15 Haziran 2006 tarihinde Reşat Morali Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Bakanımız Murat Başesgioğlu, Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan, TİSK Genel Sekreteri Bülent Pirlar, Kamu-Sen Başkanı Bircan Akyıldız, çok sayıda konuk ve basın mensubu katıldı.

Toplantının açış konuşmasını yapan Bakanımız Murat Başesgioğlu, halihazırdaki logonun faaliyet alanlarımızı belirtmekte yetersiz kaldığını, dolayısıyla yeni bir logoya ihtiyaç duyulduğunu belirterek, "Bakanlığımızın üstlendiği görevlerde önemli değişiklikler meydana gelmiştir. Çalışma yaşamı ve istihdam konusundaki görevlerimiz yeniden düzenlenmiştir. İŞKUR'un öncülüğünde yürütülen Ulusal İstihdam Eylem Planı ve insan kaynaklarının değerlendirilmesi önemli görevler olarak karşımıza çıkmaktadır. Yine Avrupa Birliği sürecinin de etkisiyle sosyal politika, sosyal içerme, sosyal güvenlik konuları daha fazla gündeme gelmiştir. Dolayısıyla hem yeni dönemde içine girdiğimiz yeni anlayışı ve silkinmeyi ifade eden hem de Bakanlığımızın üstlendiği fonksiyonları karakterize eden yeni bir logoya ihtiyaç duyuyoruz" dedi.

Bakanımız Başesgioğlu yeni logoda,

Bakanlığımızın kuruluş tarihinin 1983 değil 1946 yılı olarak belirtileceğini, gerçeğin de bu olduğunu ifade etti.



Toplantıda daha sonra ilk üç dereceye giren tasarımcılara ödülleri verildi. Ödülü sembolik olmasına rağmen yarışma, yüksek bir katılımı gerçekleştirdi. Bakanlığımız ve sosyal tarafların yetkilileri ile akademisyenlerden oluşan jüri, altı eseri ödüle layık gördü. Seyit Mehmet Buçukoğlu'nun tasarımı birinci seçildi. Daha sonra bu altı logodan birisinin kullanılmasına karar verilecek.

İŞSİZLİK ÖDENEKLERİ PTT ŞUBELERİNDEN ÖDENİYOR



İşsizlik ödenekleri, iş kaybı tazminatı, ücret garanti fonu ve kısa çalışma ödemeleri Haziran ayından geçerli olmak üzere 2800 PTT on-line ödeme merkezi aracılığı ile gerçekleştirilmeye başlandı.

Vakıflar Bankası ile Kurumumuz arasında imzalanmış olan protokolün sona ermesi nedeniyle, PTT ile Kurumumuz arasında yeni bir protokol imzalandı.

PTT Genel Müdürlüğünde 26 Haziran 2006 tarihinde düzenlenen imza törenine PTT Genel Müdürü Osman Tural, Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan, basın mensupları ve çok sayıda konuk katıldı.

MUHASEBE ARA ELEMANI KURSU DÜZENLENDİ

Aktif İşgücü Programları Projesi kapsamında Adıyaman İl Müdürlüğümüz ve Adıyaman Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) işbirliğinde “Muhasebe Ara Elemanı” kursu düzenlendi.

En az yüksekokul olmak üzere, dört yıllık fakültelerin muhasebe, işletme, iktisat, finans ve kamu yönetimi ile dengi bölümlerini bitirmiş olan 18-35 yaş arası işsiz veya işini kaybetme riski taşıyan kişilerin eğitime alındığı kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlere, düzenlenen bir törenle belgeleri verildi. SMMM'da 25 Haziran 2006 tarihinde düzenlenen belge törenine çok sayıda kurum ve kuruluş temsilcisi ile konuk katıldı.



ÖSS TERCİH DANIŞMANLIĞI MERKEZİ KURULDU



Konya İl Müdürlüğümüz İş ve Meslek Danışmanlığı Servisi ile Eğitim-Bir-Sen Konya Şubesi Başkanlığı işbirliğinde 24 Temmuz 2006 - 4 Ağustos 2006 tarihleri arasında “ÖSS Tercih Danışmanlığı Merkezi” kuruldu.

ÖSS-2006 kapsamında meslek seçimi ve üniversite tercihi yapacak öğrencilere hizmet vermek amacıyla kurulan Merkeze, günde 75 öğrenci başvuruda bulundu. Ayrıca, yaklaşık 200 veli ve 111 öğretmenin ziyaret ettiği Merkeze basının ilgisi yoğun oldu.

ESKİ HÜKÜMLÜLERE DOĞALGAZ TESİSATÇILIĞI KURSU

Tokat İl Müdürlüğümüz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Makine Mühendisleri Odası ile Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde kurulan Koruma Kurulu Başkanlığı işbirliğinde, ceza infaz kurumlarından tahliye olan eski hükümlülere yönelik “Doğalgaz Tesisatçılığı” mesleğinde kurs düzenlendi.

26 Haziran 2006 tarihinde başlatılan ve Tokat Halk Eğitim Merkezinde verilmekte olan kurs, 22 Eylül 2006 tarihinde sona erecek. 17 eski hükümlünün katıldığı kursu, Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Nihat Altunok ziyaret ederek, “Önemli olan bu kursları açmak değil, bu arkadaşlara iş bulabilmek. Bu nedenle de Türkiye İş Kurumumu ile birlikte hareket ediyoruz” dedi.

Ziyaret sırasında kursiyerler de görüşlerini ifade ederek, projeden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



ÇİN HALK CUMHURİYETİ'NDEN BİR HEYET KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ



Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü ile Çin Halk Cumhuriyeti Personel Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde, Çin Halk Cumhuriyeti Personel Bakanlığı üst düzey kamu görevlilerinden oluşan bir heyet 11-16 Eylül 2006 tarihleri arasında ülkemize resmi bir ziyarette bulundu. Bu kapsamda 13 Eylül 2006 tarihinde Kurumumuzu da ziyaret eden heyete, Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, Kurumumuzu tanıtan bir sunum gerçekleştirdi.

KISA KISA KISA KISA KISA KISA

❖ Kocaeli İl Müdürlüğümüz giderleri özürle ve eski hükümlü çalıştırmayan işverenlerden ceza olarak kesilen paralardan karşılanmak üzere, Bizim Köy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı işbirliğinde Konfeksiyon İşçiliği mesleğinde kurs düzenledi. 26 Haziran 2006 tarihinde başlatılan kursa katılan 83 kursiyerden, eğitim sonunda yapılacak sınav sonucunda başarılı olanların tamamının sözkonusu Vakıf tarafından istihdam edilmesi planlanmaktadır.

❖ Duyum İşitme Engelliler Eğitim ve Kültür Derneği Bursa Şubesi, Bursa Şube Müdürlüğümüzün, 800 iş yerinde 5 bin 349 özürünün istihdam edilmesi, Özelleştirme Sosyal Destek Projesi ve Aktif İşgücü Programları Projesi kapsamında 14 meslek dalında 543 kişiye mesleki eğitim verilmesi ve çeşitli meslek edindirme kurslarında eğitim görenlerden 2 bin 860 kişinin istihdam edilmesi hizmetlerinden dolayı Bursa İl Müdürlüğümüz Kazım Yiğit'i yılın bürokratu seçti.

❖ 1.si 30 Mart 2006 tarihinde gerçekleştirilen Sosyal Diyalog Toplantısının 2. si 28 Haziran 2006 tarihinde Ankara İl Müdürlüğümüz yeni hizmet binası toplantı salonunda gerçekleştirildi.

❖ Eskişehir İl Müdürlüğümüz ile Türkiye Sakatlar Derneği Eskişehir Şubesi işbirliğinde özürülere yönelik Bilgisayar Operatörlüğü kursu düzenlendi. 10 kişilik düzenlenen kursu başarı ile tamamlayanlara, 29 Haziran 2006 tarihinde İlin Vali Yardımcısının, sivil toplum kuruluşu üyelerinin ve yerel basının katılımıyla düzenlenen bir törenle sertifikaları verildi.

❖ Konya İl Müdürlüğümüz, Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü ve Konya Sanayi Odası'nın işbirliği ile "Avrupa Birliği Müzakere Sürecinde Yerel İşgücü Piyasası: Fırsatlar ve Tehditler" konulu bir panel düzenlendi.

2 Haziran 2006 tarihinde Selçuk Üniversitesi Kampüsünde düzenlenen panele, Selçuk Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Doç.Dr.Şaban Çalış, Fen Edebiyat Fakültesi Bölüm Başkanı Prof.Dr.Abdullah Topçuoğlu, Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Şeketoğlu ve Selçuk Üniversitesi Kariyer Merkez Müdürü Yrd.Doç.Dr. Muammer Zerenler konuşmacı olarak katıldılar.

Panel sonunda üniversite son sınıf öğrencilerine Kurumumuz tarafından "İş Arama Becerileri Semineri" verildi.

❖ Erzincan İl Müdürlüğümüz ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde, işsizlik ödeneği almaya hak kazanan işsizlere yönelik olarak, 15 kişiye Yaşlı Bakıcılığı, 12 kişiye Bakıcı Anne, 8 kişiye de Pastacılık mesleğinde kurs düzenlendi. 30 Haziran 2006 tarihinde tamamlanan kurslarda eğitimini başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları düzenlenen törenle verildi.

❖ Erzurum İl Müdürlüğümüz tarafından, işsizlik ödeneği alan işsizlere yönelik olarak 27 kişilik Doğalgaz Tesisatçılığı ve 15 kişilik Bilgisayarlı Muhasebe kursu düzenledi.

❖ Ağrı İl Müdürlüğümüzce 2006 yılı içerisinde açılan özürülere yönelik 20 kişilik Ayakkabıcılık mesleğinde ve İl Kız Meslek Lisesi Müdürlüğü işbirliğinde 15 bayana yönelik Çanta Dekorasyonu mesleğinde düzenlenen kursları başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları verildi.

❖ Samsun İl Müdürlüğümüz ve Sakatlar Derneği Bafra Şubesi işbirliğinde kendi işini kuracak engellilere yönelik olarak Bilgisayar Operatörlüğü mesleğinde kurs başlatıldı. 3 ay sürecek olan 15 kişiye yönelik kursun açılışı için 1 Eylül 2006 tarihinde bir tören düzenlendi. Törene başta Bafra Kaymakamı olmak üzere çok sayıda kurum ve kuruluş temsilcisi ile konuk katıldı.

PERSONEL HAREKETİ

KURUM İÇİ ATAMALAR

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Mehmet CEYHAN	Çankırı İl Müdürlüğü	Memur	Sivas İl Müdürlüğü	Memur
Ercan YILMAZ	Kastamonu İl Müdürlüğü	Şef	Çankırı İl Müdürlüğü	Şef
Leyla Derya Büyükburç	Yönetim Kurulu	VHKİ	Eskişehir İl Müdürlüğü	VHKİ
Rıdvan YILDIZ	Mardin İl Müdürlüğü	İl Müdürü	İstanbul İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard
Fatma ÖZDEMİR	Balıkesir İl Müdürlüğü	Muhasebeci	İdari ve Mali İşler Dairesi Bşk.	Muhasebeci
Mustafa Kılıç	İdari ve Mali İşler Dai.Bşk	VHKİ	Kırkkale İl Müdürlüğü	VHKİ
Sertif Yılmaz	Bingöl İl Müdürlüğü	Şef	Kırklareli İl Müdürlüğü	İl Müdür Yrd.
Hülya Dönmez	Amasya İl Müdürlüğü	VHKİ	İdari ve Mali İşler Dai.Bşk.	VHKİ
Ayşe Akçay	İdari ve Mali İşler Dai.Bşk.	VHKİ	İşsizlik Sigortası Dairesi Bşk	VHKİ
H.Hüseyin Can	İdari ve Mali İşler Dai.Bşk.	Hizmetli	Ankara İl Müdürlüğü	Hizmetli
Ekrem Aslantaş	Ankara İl Müdürlüğü	Bekçi	İdari ve Mali İşler Dairesi Bşk.	Hizmetli
Yavuz Lostar	İstihdam Dairesi Başkanlığı	Daire Başkanı	İşgücü Pys. Bilgi Himt.Dai.Bşk	Uzman
Yunus Emre Duman	Ankara İl Müdürlüğü	VHKİ	Personel ve Eğitim Dai.Bşk.	VHKİ
Özgür Gökmen	Batman İl Müdürlüğü	Memur (Aday)	Sakarya İl Müdürlüğü	Bilg. İslt..(A)
S.Kemal Arık	İdari ve Mali İşler Dai.Bşk.	Hizmetli	Ankara İl Müdürlüğü	Hizmetli
M.Sedef Öksüz	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	İstanbul İl Müdürlüğü	Şef
Hamide Alver	Aydın İl Müdürlüğü	Şef	Ordu İl Müdürlüğü	Şef
Sevil Çalışkan	Erzincan İl Müdürlüğü	VHKİ	Niğde İl Müdürlüğü	VHKİ
Demet Bağuç	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	Denizli İl Müdürlüğü	VHKİ
Ebubekir Güngör	Kayseri İl Müdürlüğü	Şube Müdürü	Kayseri İl Müdürlüğü	İl Müd. Yard.

BAŐKA KURULUŐTAN NAKİL

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Müeyesser Hergül	Sakarya Milli Eđt. Müd.	Memur	Sakarya İl Müdürlüğü	Memur
Muharrem Çetin	Tekel Genel Müdürlüğü	Memur	Aydın İl Müdürlüğü	Memur
Halil Dinlemez	Tekel Genel Müdürlüğü	Memur	Çankırı İl Müdürlüğü	VHKİ
Gülaő (Taő) Karabıyık	Telekom	Őef	Personel ve Eđitim Dai.BŐk.	Őef (Ö)
Melike Őenol	Telekom	Memur	İdari ve Mali İşler Dai. BŐk.	Memur
Ahmet Özçil	Milli Eđitim Bakanlığı	Müdür	Kilis İl Müdürlüğü	İl Müdürü
Müzeyyen Odabaő	Tekel A.Ő.	Memur	Bursa İl Müdürlüğü	Memur
Faruk Uçar	Türk Telekom	Bilgisayar İşlet.	Karaman İl Müdürlüğü	Memur
İlyas Demir	Türk Telekom	Őoför	Karaman İl Müdürlüğü	Őoför
Namık Yarar	Türk Telekom	Bekçi	Adana İl Müdürlüğü	Bekçi
Esra Ermiő	Türk Telekom	Memur	Hatay İl Müdürlüğü	Memur
İbrahim Efdal	Türk Telekom	İdari Uzman	Çorum İl Müdürlüğü	Uzman (Ö)
Mehmet Çayır	Türk Telekom	Őef	Çankırı İl Müdürlüğü	Őef
Yusuf Gülően	Türk Telekom	Teknisyen	Ankara İl Müdürlüğü	Teknisyen
Tuđba Peker	MTA	Memur	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ
İlhan Polat	Türk Telekom	Őef	Ađrı İl Müdürlüğü	Őef (Ö)

İSTİFA EDENLER

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	İstifa Tarihi
Engin MERT	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur (Aday)	02.06.2006
Cihan ÖZKALAYCI	Personel Ve Eđitim Dairesi Başkanlığı	Memur (Aday)	03.07.2006
Caner GÜLTEMEN	Personel Ve Eđitim Dairesi Başkanlığı	VHKİ (Aday)	03.07.2006

BAŐKA KURULUŐA NAKİL

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Fedai Aydın	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur (A)	Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi BŐk.	Gelir Uzm. Yrd.(A)
Mehmet Kantemur	Adana İl Müdürlüğü	Hizmetli	ÇSGB Elazığ Bölge Müdürlüğü	Hizmetli
Melike Deđer	İősizlik Sigortası Dai. BŐk	Memur (A)	Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi BŐk.	Gelir Uzm. Yard.

EMEKLİ OLAN PERSONEL

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	Emeklilik Tarihi
Ali Yetim	Ordu İl Müdürlüğü	Veznedar	17.07.2006
Mehmet Alıç	Bursa İl Müdürlüğü	Őef	17.07.2006
Hüseyin Kılıç	Malatya İl Müdürlüğü	Őef	17.07.2006
Kenan Sevindik	İdari ve Mali İşler Dai.BŐk.	Teknisyen	17.07.2006
Müzeyyen Karaca	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	17.07.2006
Leyla Baőbozkurt	Ankara İl Müdürlüğü	Őef	17.07.2006
Sedat Tekin	Zonguldak İl Müdürlüğü	VHKİ	17.07.2006
K.Çiđdem Çamırcı	Ankara İl Müdürlüğü	Őef	17.07.2006
Hüseyin Uygur	Ankara İl Müdürlüğü	Veznedar	17.07.2006
Zeynep Duymaz	İstanbul İl Müdürlüğü	Őube Müdürü	16.08.2006
Emine Demirciođlu	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	16.08.2006
İhsan Yeler	Erzincan İl Müdürlüğü	Muhasebeci	24.08.2006